
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE CENTRAL DO MARANHÃO - MA

Central do Maranhão - MA :: Diário Oficial - Edição 276 :: Quinta, 27 de Maio de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

27
/0

5/
20

21
 1

4:
20

:4
1

P
ág

in
a 

1 
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2021 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2021.

            A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO,
ESTADO DO MARANHÃO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, e,Considerando o Disposto no art. 43, sobre a observância do processo e
julgamento de licitação da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores,

RESOLVE:

Art. 1º - Homologar a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 009/2021, realizada no dia 20 de Maio de 2021, por estar de acordo com a
legislação em vigor.

Art. 2º - Homologar à proponente REDE RALPNET TELECOMUNICAÇÕES EIRELI inscrita sob o CNPJ nº 19.435.886/0001-24, pelo valor global de R$
59.280,00 (cinquenta e nove mil, duzentos e oitenta  reais).

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE DE MEGAS MESES VALOR DO
MEGA

(R$):

VALOR TOTAL
MENSAL (R$):

VALOR TOTAL 12
MESES (R$):

01

Fornecimento de internet
dedicada com garantia de
banda larga na velocidade
de 5,140 Kbps para dar
maior agilidade nos
serviços realizados
Secretarias do Município de
Central do Maranhão. Com
instalação de Rede 100%
radio em todos os pontos
da zona urbana e link de
alta velocidade,
disponibilidade e suporte
24h/dia e 7 (sete) dias por
semana.

130 12 R$38,00 R$4.940,00

R$59.280,00

Valor global R$:  R$59.280,00

Art. 3º - Determinar as providências cabíveis para o cumprimento do presente termo. Art. 4º - Determinar ao Setor Contábil, a emissão do respectivo
Empenho e se for o caso Ordem de Pagamento.

REGISTRE-SE,PUBLIQUE-SE, E,CUMPRA-SE.Central do Maranhão (MA), 27 de Maio de 2021.

Juan Pablo Barbosa

Secretaria de Administração e Planejamento

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://centraldomaranhao.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 38cef633cd8c0ffc7683605e562eeb45340be370

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2021

